
 

 

UCHWAŁA NR X/73/15 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa ( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613, 699 i 978), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014r. poz.849 oraz 

z 2015 r. poz.528, poz.669, poz.774, poz.1045, poz.1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach 

2.Wysokość stawki dziennej opłaty targowej od jednego stoiska handlowego wynosi 10,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2.Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru wyznacza Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Rozogach. 

3.Inkasent opłaty winien dokonywać rozliczenia z budżetem gminy w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy. 

4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 20% pobranej kwoty opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Rozogi z dnia 3 grudnia 2003 roku Nr X/51/03 w sprawie ustalenia 

dziennej stawki opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 193, poz. 

2418). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Stefan Nowotka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4072


		2015-11-12T12:08:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




